ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK RVE            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND               Đăk Rve, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc giao điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng

 cho vay nhà ở thông thường năm 2025

 Kính gửi: Ban quản lý các thôn trên địa bàn xã Đăk Rve.

Căn cứ Quyết định số 1327/QĐ-NHCS ngày 24/12/2025 của Giám đốc

Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh chỉ

tiêu kế hoạch tín dụng năm 2025;

Căn cứ Công văn số 14/KH-NV ngày 26/12/2025 của Tổ Kế hoạch –

Nghiệp vụ Phòng giao dịch NHCSXH Kon Rẫy về việc tham mưu UBND xã thông

báo về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2025; kết quả tổng hợp nhu

cầu vay vốn tín dụng chính sách trên địa bàn các thôn.

Uỷ ban nhân dân xã Đăk Rve thông báo điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch cho

vay nhà ở thông thường cụ thể như sau:

1. Giao điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng cho vay nhà ở thông thường

năm 2025 cho các thôn trên địa bàn xã Đăk Rve (chi tiết tại biểu phụ lục đính

kèm).

2. Đề nghị Trưởng thôn của các thôn: Căn cứ vào chỉ tiêu kế hoạch tín dụng

tại Thông báo này để chỉ đạo các Tổ TK&VV trong thôn tổ chức bình xét cho vay

và lập hồ sơ vay vốn theo quy định của NHCSXH. Việc bình xét cho vay phải đảm

bảo công khai, dân chủ, đúng đối tượng và có sự tham gia giám sát của Trưởng

thôn, đại diện lãnh đạo của tổ chức chính trị - xã hội nhận ủy thác.

UBND xã thông báo đến các thôn và đề nghị Trưởng thôn các thôn nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các tổ chức đoàn thể - chính trị XH xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Hiển

		2025-12-30T07:11:49+0700

		2025-12-30T07:26:28+0700

		2025-12-30T07:26:28+0700

		2025-12-30T07:26:28+0700

		2025-12-30T07:26:28+0700